

DESPACHO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FLORES DE GOIÁS, Estado de Goiás, no uso de suas obrigações legais e;

CONSIDERANDO o Decreto nº 1.025/2023, que homologou o resultado dos aprovados;

CONSIDERANDO o item nº 7 do Edital nº 002/2023 do Processo Seletivo Simplificado, que trata sobre provimento dos aprovados.

Vem por meio deste, determinar a CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS E CADASTRO RESERVA dos seguintes cargos, no prazo de 03 (três) dias:

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS			
Colocação	Candidato(a)	Situação	
40	FERNANDA MARIA ALVES DA COSTA	CADASTRO RESERVA	
41	DAIÂNE FERREIRA DE SOUZA	CADASTRO RESERVA	

MOTORISTA – CATEGORIA B			
Colocação	Candidato(a)	Situação	
05	CÍCERO ALVES GADELHA	CADASTRO RESERVA	

Flores de Goiás/GO, 15 de janeiro de 2024

ALTRAN LOPES AVELAR NERY **PREFEITO**

Praça Da Matriz Nº 44 - Centro, CEP: 73890-000 - Flores De Goiás - GO.

(62) 3448-1314

gabinete@floresdegoias.go.gov.br



prefeituradefloresdegoias